
 1 

 

PIR.271.6.8.2018 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

 
            Urząd Miejski w Kałuszynie informuje, o wyborze w ramach przetargu nieograniczonego 
oferty najkorzystniejszej na wykonanie zadania pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z terenu Gminy Kałuszyn od 01.01.2019 r.  do 31.12.2019 r.” 

 
Jako najkorzystniejszą  wybrano ofertę : Konsorcjum firm : 1) RDF Sp. z o.o.   07-401 Ostrołęka, 
ul. Kołobrzeska 5    ;   2) MPK PURE HOME Sp. z o.o.    Spółka Komandytowa   ,                             
07-401 Ostrołęka, ul. Kołobrzeska 5 , za kwotę brutto :   597.166,08 zł  (Słownie :  pięćset 
dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sto sześćdziesiąt sześć złotych 08/100 gr.) . 
 
Złożono 3 oferty. Wykonawcy wykluczeni – 0. Oferty odrzucone – 0. 
 
Kryteriami oceny ofert były : zaproponowana cena brutto (60%) , akceptacja dni odbioru odpadów 
jak w 2018 r. (40%) , i tak poszczególne ważne oferty otrzymały następującą punktację  

 

 
 
Planowany termin zawarcia umowy  w dniu 28.12.2018 r. (zgodny z art. 94 ust 1 pkt 2  ustawy 
Prawo zamówień publicznych) . 
 

 
Kałuszyn, 2018.12.19                                                              Burmistrz Kałuszyna  
 
                                                                                                 Arkadiusz Czyżewski 
 

 
 
 
 
 

 

                                                                                          

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Zaoferowana 
kwota brutto 

Akceptacja 
dni odbioru 
odpadów jak 

w 2018 r.  

Razem 

  przyznane pkt przyznane 
pkt 

przyznane 
pkt 

1 Eko-Team Sp. z o.o.                                    
07-111 Wierzbno, Wierzbno 97  

  

1.039.878,00 zł 
34,45 pkt                                                            

TAK            
40 pkt 

74,45 pkt  

2 EKO – SAM BIS Sp. z o.o                         
.05-306 Jakubów, ul. Dobra 12 

 

977.184,00 zł 
36,66 pkt                                                            

TAK            
40 pkt 

76,66 pkt 

3 Konsorcjum firm : 
1) RDF Sp. z o.o.                            

 07-401 Ostrołęka, ul. Kołobrzeska 5        
 2) MPK PURE HOME Sp. z o.o.             

Spółka Komandytowa                                
07-401 Ostrołęka, ul. Kołobrzeska 5         

597.166,08 zł 60 
pkt                                                            

TAK            
40 pkt 

100 pkt 


